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Trixie Pitka Jezowa Piszczgca 10cm

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN
Kolor(filtr)

Kolor

Opis produktu

19,21 zt
4011905034126
4011905034126
4011905034126
Losowy

Losowy

Trixie Pitka Jezowa Piszczaca 10cm to doskonata zabawka dla psa, ktéra dostarcza radosci i angazuje zwierze w zabawe.
Dzieki $rednicy 10 cm, pitka idealnie nadaje sie dla $rednich i duzych ras, a takze dla szczeniat, ktére potrzebuja ulgi podczas

wymiany zebdéw.

Wykorzystaj pitke jako nagrode po treningu lub wykonaniu polecenia, co wzmocni motywacje Twojego pupila. Wbudowana
piszczatka sprawia, ze zabawa staje sie jeszcze bardziej atrakcyjna. Kolorowe kolce na powierzchni pitki nie tylko przyciggaja

uwage, ale takze utrudniaja psu jej przegryzienie, co zwieksza trwatos¢ zabawki.

Pitka jest doskonata do nauki aportowania, a posiadanie dwdch egzemplarzy umozliwia ich wymiane podczas zabawy.
Dodatkowo, fatwo jg wyczyscié, co czyni jg praktycznym wyborem na spacery i zabawy na $wiezym powietrzu.

Dane Techniczne:

« Srednica: 10 cm
¢ Materiat: winyl
e Kolor: losowy
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